

Spisová značka: MMZL-SÚ-080598/2024/St
Číslo jednací dokumentu: MMZL 088464/2024
Oprávněná úřední osoba: Helena Stündlová, tel. 577630 160

Zlín, dne 24.4.2024

SDĚLENÍ

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína jako věcně příslušný organizační útvar statutárního města Zlína, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále též jen „povinný subjekt“), obdržel žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“), kterou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přístupu k informacím“), podala dne 15.4.2024

(dále jen "žadatel"). Povinný subjekt uvádí, že obsahem žádosti je poskytnutí informací, týkajících se podchodu na pozemku parc. č. [redacted] (citace):

- 1) Sdělte mi, zda je Vaším úřadem na předmětném pozemku vedeno nějaké řízení dle stavebního nebo vodního zákona, týkající se podchodu.
- 2) Pokud je odpověď na předchozí otázku kladná, uveďte o jaký typ řízení se jedná, o jakém záměru se rozhoduje, v jaké fázi se řízení nachází a jaká je jeho spisová značka.
- 3) Sdělte dále, zda Váš úřad od 1.1.2023 vydal nějaké rozhodnutí, opatření, eventuálně jiný úkon dle stavebního, popřípadě vodního zákona, kterým by v podchodu umístil, nebo povolil stavbu, stavební úpravy, či rekonstrukci.
- 4) Jestliže je odpověď na předchozí otázku kladná, uveďte datum vydání a číslo jednací tohoto rozhodnutí, opatření, či jiného úkonu a zašlete mi jeho kopii.

Povinný subjekt sděluje, že ve výše uvedené věci po 1.1.2023 do současnosti nevydával žádné rozhodnutí či jiné opatření dle stavebního a vodního zákona a jejich souvisejících předpisů.

Sdělení na základě Vašeho požadavku zasíláme e-mailem a také poštou, a to z důvodu získání dokladu (doručenky) o prokazatelném doručení písemnosti.

[redacted]

Helena Stündlová
vedoucí oddělení stavebně správních řízení I

otisk úředního razítka

Obdrží: žadatel (dodejky):
[redacted]

dh.